[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 августа    2023г.    № 864
г. Россошь

[bookmark: _GoBack]О планируемой приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу:
Воронежская область, г. Россошь,
ул. Пролетарская, д.118, пом. 9,12,13,14,15,17,18,19,20,21

[bookmark: dst100025]            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением  правительства Российской  Федерации  от 27.08.2012  №860  «Об организации  и проведении    продажи   государственного  или  муниципального  имущества   в электронной  форме», решением Совета народных депутатов городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.09.2010 №39 «О Положении о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городское поселение город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 06.10.2011 №93, от 25.11.2010 №59, от 28.04.2016 №51, от 23.06.2016 №67, от 21.09.2017 №125)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Осуществить приватизацию муниципального имущества  посредством  проведения  аукциона в электронной  форме, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене:
         Нежилое помещение, площадь 75,0 кв.м., этаж-1, кадастровый номер 36:27:0011314:161,  расположенное по адресу: Воронежская  область, г. Россошь, ул. Пролетарская, д.118, пом. 9,12,13,14,15,17,18,19,20,21.
         Ограничения: не зарегистрировано.
            2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании, разместить на   официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области – http://www.rossosh.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов – https://torgi.gov.ru/new/public.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за  собой.

Глава администрации
городского поселения – город Россошь	                                                                   В.А. Кобылкин
image1.jpeg